
respekta Economy Schrankküche

Korpus & Front in verschiedenen Farben erhältlich

Bestehend aus:

Tür Seiten und Boden

Regale und Beschlagbeutel

Metall-Stangengriff Edelstahl-Look

Regale und Schublade Weiß (bei Korpus Weiß)

oder silberGrau (bei Korpus silberGrau)

Pantryauflage mit Spülbecken mit Ab- und Überlaufgarnitur

Spüle inklusive 90mm Siebkorbventil

Wahlweise mit Edelstahl- oder Glaskeramikkochfeld

Wahlweise mit Mikrowelle

wechselseitig - rechts/links aufbaubar

Geräte:

Unterbaukühlschrank KSU 50 A+ Kochmulde Mikrowelle

Energieeffizienzklasse: A+ Mit 2 Platten Unterbaufähig

Energieverbrauch / Jahr: 121 kWh Steckerfertig 20 Liter Garraum

Luftschallemission: 41 dB/A Max. Leistung 700 Watt

Nutzinhalt Kühlen: 73 l Glaskeramikkochfeld Analoger 35 Minuten Timer

Nutzinhalt 2* Gefrierfach: 8 l Mit Restwärmeanzeige Mit Auftaufunktion

Maße (HxBxT) in cm: 83,8 x 48,0 x 56,0 Steckerfertig

Verfügbar in folgenden Varianten:

Korpusfarbe Frontfarben:

Silbergrau Weiß Silbergrau Weiß Rot Grau Schwarz

Maße gesamt (HxBxT): 193 x 104 x 67 cm

Weiß / Schwarz

Weiß / Rot

Weiß / Grau

Silbergrau

Korpus / Frontfarbe

Weiß 

Weiß / Schwarz

Weiß / Rot

Weiß / Grau

Silbergrau

Weiß 

Weiß / Schwarz

Weiß / Rot

Weiß / Grau

Silbergrau

Weiß 

Weiß / Schwarz

SKWSMIS

mit Glaskeramikkochfeld

SKWWMIS

SKWGS

SKWGMIS

SKWRMIS

SKWSS

inklusive Mikrowelle

SKWMIS

SKWWS

SKWGCS

SKWCS

inklusive Mikrowelle

SKWRCS Weiß / Rot

Weiß / Grau

Silbergrau

4260515333239

4260515332881

4260515332935

4260515332867

4260515332911

4260515333253

4260515333215

4260515333246

4260515333222

4260515333178

4260515333154

4260515333161

4260515333185

EAN

4260515333208

SKWWMICS

mit Edelstahlkochfeld

SKWSCS

SKWWCS

SKWSKV

Artikelnummer

SKWRS

SKWSMICS

SKWMICS

SKWRMICS

SKWGMICS

4260515332904

4260515332928

4260515332966

4260515332942

4260515332898

4260515332959

Weiß 

Achtung! Alle Holzteile sind zerlegt zum Selbstaufbau! Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten


