

respekta Economy Schrankküche

Körper & Front in verschiedenen Farben erhältlich

Bestehend aus:

Tür Seiten und Boden
Regale und Beschlagbeutel
Metall-Stangengriff Edelstahl-Look
Regale und Schublade Weiß (bei Korpus Weiß)
oder silberGrau (bei Korpus silberGrau)
Pantryauflage mit Spülbecken mit Ab- und Überlaufgarnitur
Spüle inklusive 90mm Siebkorbventil
Wahlweise mit Edelstahl- oder Glaskeramikkochfeld
Wahlweise mit Mikrowelle
wechselseitig - rechts/links aufbaubar



Geräte:

Unterbaukühlzschrank KSU 50 A+

Energieeffizienzklasse: A+
Energieverbrauch / Jahr: 121 kWh
Luftschallemission: 41 dB/A
Nutzinhalt Kühlen: 73 l
Nutzinhalt 2* Gefrierfach: 8 l
Maße (HxBxT) in cm: 83,8 x 48,0 x 56,0

Kochmulde

Mit 2 Platten
Steckerfertig

Glaskeramikkochfeld
Mit Restwärmeanzeige
Steckerfertig

Mikrowelle

Unterbaufähig
20 Liter Garraum
Max. Leistung 700 Watt
Analoger 35 Minuten Timer
Mit Aufaufunktion

Verfügbar in folgenden Varianten:

Korpusfarbe



Silbergrau



Weiß

Frontfarben:



Silbergrau



Weiß



Rot



Grau



Schwarz

Maße gesamt (HxBxT): 193 x 104 x 67 cm

Artikelnummer	Körper / Frontfarbe	EAN
mit Edelstahlkochfeld		
SKWSKV	Silbergrau	4260515333154
SKWGS	Weiβ / Grau	4260515333161
SKWRS	Weiβ / Rot	4260515333208
SKWSS	Weiβ / Schwarz	4260515333222
SKWWS	Weiβ	4260515333246
inklusive Mikrowelle		
SKWMIS	Silbergrau	4260515333185
SKWGMIS	Weiβ / Grau	4260515333178
SKWRMIS	Weiβ / Rot	4260515333215
SKWSMIS	Weiβ / Schwarz	4260515333239
SKWWMIS	Weiβ	4260515333253
mit Glaskeramikkochfeld		
SKWCS	Silbergrau	4260515332867
SKWGCS	Weiβ / Grau	4260515332881
SKWRCS	Weiβ / Rot	4260515332911
SKWSCS	Weiβ / Schwarz	4260515332935
SKWWCS	Weiβ	4260515332959
inklusive Mikrowelle		
SKWMICS	Silbergrau	4260515332904
SKWGMICS	Weiβ / Grau	4260515332898
SKWRMICS	Weiβ / Rot	4260515332928
SKWSMICS	Weiβ / Schwarz	4260515332942
SKWWMICS	Weiβ	4260515332966